公印省略

３介第１９４８号

  令和３年１０月２２日

各関係保険者介護保険担当課長 殿

福岡県保健医療介護部介護保険課長

    （監査指導第一係）

    （監査指導第二係）

食品衛生法第５７条に基づく営業届について

このことについて、厚生労働省医薬・生活衛生局食品監視安全課から別紙のとおり通知

がありましたのでお知らせします。

つきましては、貴所管の地域密着型サービス等への周知をよろしくお願いいたします。

なお、本件に関する問い合わせについては、管轄の保健福祉(環境)事務所食品衛生担当

部局に直接お願い致します。